
Uchwała NrX/94/16 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz 1515) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Adamów 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr IX/82/l 5 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadza się zmiany na rok 

2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W załaczniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" wprowadza się zmiany na rok 2015, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia przyjętych wartości 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2016-2022 

do Uchwały Nr X/94/16 Rady Gminy Adamów 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

1 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej (jininy Adamów na rok 2016 : 

1 .Określone dochody ogółem wynoszą 14 063 122.00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 12 008 916.00 zł 

- dochody majątkowe 2 054 206,00 zł, 

2.Określone wydatki ogółem wynoszą 17 017 717,00 zł, 

- wydatki bieżące 11 342 952,26 zł 

- wydatki majątkowe 5 674 764,74 zł, 

W załączniku Nr 1 do WPF wprowadza się zmiany do poz. 11.4 'Wydatki inwestycyjne 

kontynuowane" zmniejsza się o kwotę 400 000,00 zł, do kwoty 4 094 000,00 zł, a w poz. 

11,5 "Nowe wydatki inwestycyjne" zwiększa się o kwotę 400 000,00 zł, do kwoty 

456 174,74 zł 

W załączniku Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF wprowadza się następujące zmiany: 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn." Budowa drogi gminnej w m. Adamów 

Nr 010829L " okres realizacji na lata 2016-2018 na całość realizacji przedsięwzięcia 

zaplanowano kwotę 160 000,00 zł, na rok 2016 zaplanowano kwotę 10 000,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn."Modernizacja drogi gminnej w m. Szewnia Górna" zmniejsza się 

o kwotę 200 000,00 zł, 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn"Przebudowa drogi gminnej Nr 010827L w m. 

Szewnia Górna- Czarnowoda okres realizacji 2016-2017 na całość inwestycji zaplanowano 

kwotę 240 000,00 zł, na rok 2016 zaplanowano kwotę 190 000,00 zł, 

- przedsięwzęcie pn" Remont drogi gminnej w m. Bliżów" zmniejsza się o kwotę 150 000,00 

zł, 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn"Przebudowa drogi gminnej Nr 010851L w m. 

Bliżów" okres realizacji na lata 2016-2017, na całość inwestycji zaplanowano kwotę 

200 000,00 zł, na rok 2016 zaplanowano kwotę 150 000,00 zł. 

- przedsięwzięcie pn."Budowa drogi gminnej w m. Feliksówka" zmniejsza się o kwotę 

50 000,00 zł, 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. Budowa drogi gminnej Nr 010827L Szewnia -

Czarnowoda - Feliksówka" okres realizacji 2016-2017, na całośc inwestycji zaplanowano 

kwotę 150 000,00 zł na rok 2016 zaplanowano kwotę 50 000,00 zł, 

W związku z wprowadzonym nowym przedsięwzięciem na lata 2016-2018 w prowadza się 

następujące zminy : 

W roku 2017: 

- przedsięwzięcie pn."Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola zmniejsza się o kwotę 

100 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn."Budowa drogi gminnej w m. Feliksówka" zmniejsza się 

o kwotę 150 000,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn." Budowa drogi gminnej Nr 010827L Szewnia - Czarnowoda -

Feliksówka zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł. 



- przedsięwzięcie pn."Budowa drogi gminnej w m. Adamów Nr 010829L" zwiększa się 

o kwotę 50 000.00 zł, 

-przedsięwzięcie pn" Przebudowa drogi gminnej Nr 010827L w m. Szewnia Górna -

Czarnowoda" zwiększa się o kwotę 50 000.00 zł. 

- przedsięwzięcie pn.'Przebudowa drogi gminnej Nr 010851L w m. Bliżów " zwiększa się 

o kwotę 50 000,00 zł. 

W roku 2018 : 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 850 000.00 zł, do kwoty 13 914 200.00 zł, w tym : 

1. określone dochody bieżące wynoszą 12 984 200.00 zł, 

2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 930 000,00 zł, z tego : 

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększa się o kwotę 

850 000,00 zł. 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 12 963 146.00 zł. w tym : 

1. określone wydatki bieżące wynoszą 11 538 896,00 zł. 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 850 000.00 zł do kwoty 1 424 250.00 zł. z tego : 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn."Wykonanie infrastruktury wokół zbiornika 

wodnego w Jacni" jest to przedsięwzięcie na lata 2018-2019 na całość inwestycji planuje się 

kwotę 2 000 000,00 zł, na rok 2018 planuje się kwotę 1 000 000.00 zł. 

- przedsięwzięcie pn."Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola" zmniejsza się o kwotę 

150 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł 

- przedsięwzięcie pn."Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Suchowola 

Kolonia Suchowola zmniejsza się o kwotę 100 000.00 zł, do kwoty 200 000,00 zł. 

- przedsięwzięcie pn."Budowa drogi gminnej w m. Adamów Nr 010829L" zwiększa się 

o kwotę 100 000.00 zł. 

W roku 2019: 

Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 13 991 800,00 zł, w tym: 

1. określone dochody bieżące wynoszą 13 061 800.00 zł, 

2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 930 000,00 zł. w tym : 

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 850 000.00 zł 

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 850 000.00 zł do kwoty 13 373 946.00 zł. w tym: 

1 .określone wydatki bieżące wynoszą 11 783 696.00 zł 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 1 590 250.00 zł, z tego : 

- przedsięwzięcie pn." Wykonanie infrastruktury wokół zbiornika wodnego w Jacni" 

zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł, 

- przedsięwzięcie pn."Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączmi w m. Suchowola 

Kolonia Suchowola zmniejsza się o kwotę 150 000.00 zł, do kwoty 150 000.00 zł. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/94/16 Rady Gminy Adamów z dnia 12 stycznia 2016 

roku 

z tego 

w tym w tym 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem* 
Dochody bieżące' 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty31 
z podatku od 

nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1M1.2] 

Wykonanie 2013 13 358 964.19 12 856 202.59 877 523,00 23 392,96 1 559 725,10 611 460.63 7 247 404.00 2 925 993.73 502 761.60 92 342 05 410 419.55 
Wykonanie 2014 13 444 829.58 12 366 133.66 998 979.00 54 502,81 1 689 183,26 620 125.35 6 413 782,00 2 947 983.28 1 078 695,92 205 811 92 876 067.68 
Plan 3 kw. 2015 15 324 716.89 12 168 522.89 1 102 587.00 40 000,00 1 899 907,00 709 580.00 6 728 678.00 2 177 219.89 3 156 194.00 150 000.00 3 006 194.00 
Wykonanie 2015 13 058 297,00 11 986 903.00 1 102 587 00 46 000.00 1 705 520,00 649 648.00 6 728 678.00 2 145 118.00 1 071 394,00 105 200.00 966 194.00 

2016 14 063 122,00 12 008 916 00 1 155 810.00 45 000.00 1 931 877,00 709 580.00 6 810 619.00 1 852 572.00 2 054 206 00 150 000.00 1 904 206.00 
2017 12 987 977.00 12 887 977,00 1 281 300.00 45 000,00 2 262 500,00 834 100.00 7 052 000.00 1 994 520.00 100 000,00 100 000.00 0.00 
2018 13 914 200,00 12 984 200.00 1 281 500,00 45 000,00 2 264 500.00 854 100.00 7 154 200.00 2 005 300.00 930 000.00 80 000.00 850 000.00 
2019 13 991 800,00 13 061 800.00 1 292 300 00 50 000,00 2 285 300,00 862 200.00 7 264 300.00 2 010 100,00 930 000.00 80 000.00 850 000.00 
2020 13 190 500,00 13 110 500,00 1 302 500,00 50 000,00 2 315 100,00 875 300.00 7 305 200.00 2 015 200.00 80 000.00 80 000.00 0,00 
2021 13 302 250,00 13 222 250.00 1 321 200,00 50 000,00 2 335 200,00 880 200.00 7 345 200,00 2 015 200,00 80 000,00 80 000 00 0.00 
2022 13 380 050,00 13 300 050,00 1 341 200.00 50 000,00 2 345 200,00 885 100.00 7 350 200.00 2 015 200.00 80 000.00 80 000.00 0.00 

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuzszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym 

w 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem V 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy 

na ipiate przeielych 
zobowiązań lamodzifInego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnel 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalnotci 
leczntczei. w wysokoici w 

l>kiej me podlegali 
sfinansowaniu dotacja z 

budżetu państwa ' 

wydatki na obsługę 
długu 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 1 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy w terminie me 
dluzszym nut 90 dni po 
zakończeniu programu 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) « 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy » 

V\fydatki majątkowe 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] • [2.2] 

Wykonanie 2013 12 099 653.78 10 865 819 21 0.00 0.00 X 8 768 44 8 768,44 0.00 0,00 1 233 834.57 
Wykonanie 2014 15 599 131.55 10 768 637.03 0.00 0,00 X 5 718.19 5 718,19 0.00 0,00 4 830 494.52 
Plan 3 kw. 2015 17 287 953.89 11 561 778.89 0.00 0,00 X 40 000 00 40 000.00 0,00 0,00 5 726 175.00 
Wykonanie 2015 13 639 497.00 10 892 691,00 0.00 0,00 X 36 500.00 36 500.00 0,00 0.00 2 746 806.00 

2016 17 017 717.00 11 342 952,26 0.00 0,00 0.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0.00 5 674 764.74 
2017 12 036 723.00 11 416 473,00 0.00 0,00 0.00 45 000.00 45 000.00 0,00 0.00 620 250.00 
2018 12 963 146,00 11 538 896.00 0.00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0.00 0.00 1 424 250.00 
2019 13 373 946.00 11 783 696.00 0.00 0,00 X 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00 1 590 250.00 
2020 12 572 646.00 11 922 646.00 0.00 0,00 X 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00 650 000,00 
2021 12 684 396.00 11 974 396.00 0.00 0,00 X 35 000.00 35 000,00 0.00 0.00 710 000,00 
2022 12 762 199.00 12 022 199.00 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 740 000.00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 2 



z tego 

w tym w tym: w tym w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z Ipt 

ubiegłych 
na pokrycie 

deficytu , 
budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
ar t 217 ust.2 ękt 

6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu , 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów r 

wartościowych 

na pokrycie 
deficytu , 
budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu '" 

na pokrycie 
deficytu „ 
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4,3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [11-121 
[4.1] • [4.2] * [4.3] 

• [4 4] 

Wykonanie 2013 1 259 310,41 939 722.96 373 396,96 0.00 566 326.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Wykonanie 2014 -2 154 301,97 2 570 959,37 1 632 707.37 1 632 707.37 100 326.00 100 326,00 837 926.00 421 268,00 0,00 0.00 
Plan 3 kw. 2015 -1 963 237,00 2 382 037.00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 382 037.00 1 963 237,00 0,00 0,00 
V\fykoname 2015 -581 200,00 1 000 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 000 000.00 581 200.00 0,00 0.00 

2016 -2 954 595.00 3 707 121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 707 121,00 2 954 595,00 0,00 0,00 
2017 951 254.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
2018 951 054.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
2019 617 854.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
2020 617 854.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
2021 617 854,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
2022 617 851,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pozyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 3 



z tego 

w tym 

z tego 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pozyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych ' 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 
o którym mowa 

art. 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy ' 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art 
243 ust. 3a ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niz 
określone w aęt.(243 

ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5 .1 5 .1 .1 5 .1 .1 .1 5 .1 .1 .2 5 .1 .1 .3 5 .2 

Formuła [5.1] • [5.2] [5 .1 .1 .1 ] + [5 .1 .1 .2 ] 
+ [5 .1 .1 .3 ] 

V\fykonanie 2013 4 6 6 0 0 0 , 0 0 4 6 6 0 0 0 . 0 0 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 
V\fykonanie 2014 50 3 4 4 . 5 0 50 3 4 4 . 5 0 0.00 0 , 0 0 0 , 0 0 0.00 0 ,00 

Plan 3 kw 2015 4 1 8 8 0 0 , 0 0 4 1 8 8 0 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 0 . 0 0 0.00 0 ,00 

V\fykoname 2015 4 1 8 8 0 0 . 0 0 4 1 8 8 0 0 . 0 0 0.00 0.00 0 , 0 0 0.00 0 ,00 

2016 7 5 2 5 2 6 . 0 0 7 5 2 5 2 6 . 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

2017 9 5 1 2 5 4 . 0 0 9 5 1 2 5 4 . 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

2018 9 5 1 0 5 4 . 0 0 9 5 1 0 5 4 . 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2019 6 1 7 8 5 4 . 0 0 6 1 7 8 5 4 . 0 0 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 

2020 6 1 7 854 0 0 6 1 7 8 5 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0.00 0.00 0 ,00 

2021 6 1 7 854 0 0 6 1 7 8 5 4 . 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 

2022 6 1 7 8 5 1 . 0 0 6 1 7 8 5 1 , 0 0 0.00 0 , 0 0 0 . 0 0 0.00 0 ,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 7 



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relaqa zrównoważenia wydatków bieżących o 
Które) mowa w art. 242 ustawy 

Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki " a 
wydatkami 
bieżącymi. g 

pomniejszonymi 
o wydatki 

Lp 6 7 8 .1 8 .2 

Formuła [1.1]-[2.1] |V1]'I«1)M«I]-IIM>-P-U& 

Wykonanie 2013 100 3 2 6 . 0 0 0 . 0 0 1 9 9 0 3 8 3 . 3 8 2 9 3 0 106 .34 

Wykonanie 2014 8 3 7 9 2 6 . 0 0 0 . 0 0 1 5 9 7 4 9 6 . 6 3 3 3 3 0 5 3 0 0 0 

Plan 3 kw. 2015 2 8 0 1 1 6 3 , 0 0 0.00 6 0 6 7 4 4 . 0 0 6 0 6 7 4 4 . 0 0 

Wykonanie 2015 1 4 1 9 126 ,00 0.00 1 094 2 1 2 . 0 0 1 094 2 1 2 . 0 0 

2016 4 3 7 3 7 2 1 . 0 0 0.00 6 6 5 9 6 3 . 7 4 6 6 5 9 6 3 . 7 4 

2017 3 4 2 2 4 6 7 , 0 0 0.00 1 4 7 1 5 0 4 . 0 0 1 4 7 1 5 0 4 . 0 0 

2018 2 4 7 1 4 1 3 . 0 0 0.00 1 4 4 5 3 0 4 . 0 0 1 4 4 5 304 0 0 

2019 1 8 5 3 5 5 9 , 0 0 0.00 1 2 7 8 1 0 4 . 0 0 1 2 7 8 1 0 4 . 0 0 

2020 1 2 3 5 7 0 5 , 0 0 0.00 1 187 8 5 4 . 0 0 1 187 8 5 4 . 0 0 

2021 6 1 7 8 5 1 , 0 0 0 , 0 0 1 2 4 7 8 5 4 0 0 1 2 4 7 8 5 4 . 0 0 

2022 0 , 0 0 0 . 0 0 1 2 7 7 8 5 1 . 0 0 1 2 7 7 8 5 1 . 0 0 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spiaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanei 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiazan. o Moraj 

mowa w art. 243 usl. 1 
ustawy do dochodow 

bez uwzględnienia 
zobowiazan ziMazku 

wspołtwoizonego przez 
lednostke samorzadu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany lok. 

WikaZntk planowanej 
łącznej kwoty »płaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 uli. 1 uitawy do 

dochodow bez 
uwzględnienia zobowiazan 
związku wipołtworzonego 

przez pdnoitke samorządu 
terytorialnego. po 

uwzględnieniu uttawowych 
wyliczeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiazan 
związku 

wipołtworzonego przez 
jednołtke »a mor radu 

terytorialnego 
przypadających do 

•płaty w danym roku 
budżetowym 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art .,244 

utlawv 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w arl. 243 u l i 1 
ustawy do dochodow 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

wipołtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
lerytonalnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok 

Wskaźnik dochodow 
bieżących 

powekszonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oiaz 
pomniejszonych o 

wydatki bietace, do 
dochodow budżetu 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik a 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zoboMazart 

określony w art. 243 
ustawy po 

uwzględnieniu 
ustawowych g 

wyłączeń 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartakj roku 

popizedza|acego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnia 
arytmetyczna z 3 , 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zoboMazan 

określony w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzaiacego 

pierwszy rob prognozy 
(wskaZnik ustalony w 

oparciu o średnia 
arytmetyczna z 3 , 
poprzednich lat) 

Inlormacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy po 
uwzględnieniu 

zobowiazan związku 
współtworzonego przez 
lednostke samorządu 
terytonalnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy 

Informacja o spefciienlu 
wskaźnika spłaty 

zobowiazan 
określonego w art. 243 

ustawy po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
lednostke samorządu 
terytorialnego o'az po 

uwzględnieniu 
ustawowych wy tac zen 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzajacego/ok 

budżetowy 

L p 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła (|2.1.1.| * [2.13.1|» 
i5.tn/[i| 

i«t« W l 1 f IJIJ.<H»tJ • 
i n ' i | 

MI' 1 | - |« 1-«M«-ł1|-
IB <HliJH'53ll l ' IPI-

|I5 1 1)i 
Średnia z trzech 

poprzednich lat [S.Sj 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] [9.6]-[9.4] [9.6.1]- [9.4] 

V\fykoname 2013 3.55% 3.55% 0 . 0 0 3,55% 15.59% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2014 0.42% 0.42% 0.00 0 42% 13,41% 0,00% 0.00% TAK TAK 
Plan 3 kw. 2015 2.99% 2.99% 0 . 0 0 2.99% 4,94% 0,00% 0.00% TAK TAK 
Wykonanie 2015 3.49% 3.49% 0 . 0 0 3.49% 9,19% 0.00% 0.00% TAK TAK 

2016 5.71% 5.71% 0.00 5.71% 5.80% 11,31% 12.73% TAK TAK 
2017 7.67% 7.67% 0 . 0 0 7.67% 12.10% 8,05% 9.47% TAK TAK 
201B 7.13% 7.13% 0 . 0 0 7.13% 10.96% 7,61% 9.03% TAK TAK 
2019 4.70% 4.70% 0 . 0 0 4.70% 9.71% 9,62% 9.62% TAK TAK 
2020 4.99% 4.99% 0 . 0 0 4.99% 9.61% 10.92% 10,92% TAK TAK 
2021 4.91% 4.91% 0 . 0 0 4,91% 9.98% 10.09% 10,09% TAK TAK 
2022 4.84% 4 84% 0 . 0 0 4.84% 10,15% 9.77% 9.77% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje sie w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 6 



w tym na Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

z tego 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

Spłaty kredytów 
pozyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu ,, 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majatkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki,} 

inwestycyjne 
Wydatki majątkowe 

w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11 4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1] •[11.3.2] 

Wykonanie 2013 0.00 0,00 5 643 380,13 1 589 761.03 386 594.33 26 400,00 360 194.33 288 217.51 851 257,78 94 359,28 
Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 756 754,74 1 691 386.50 3 861 181.67 234 605,44 3 626 576,23 3 544 234.74 1 161 224,79 125 034.99 
Plan 3 kw. 2015 0.00 0,00 6 207 431,98 1 890 330,00 5 796 575.00 173 400,00 5 623 175,00 5 330 175,00 341 000,00 55 000,00 
Wykonanie 2015 0.00 0 .00 6 157 000,00 1 854 200.00 2 783 430.00 121 464,00 2 661 966 00 2 370 940,00 320 866,00 55 000,00 

2016 0,00 0 .00 6 389 516,00 2 001 740.00 4 768 200.00 274 200,00 4 494 000,00 4 094 000,00 456 174.74 1 124 590,00 
2017 951 254.00 951 254,00 6 450 200,00 2 065 200,00 771 000,00 261 000,00 510 000,00 510 000.00 110 250,00 0,00 
2018 951 054.00 951 054.00 6 495 200,00 2 070 100.00 1 548 000,00 198 000,00 1 350 000,00 350 000,00 1 074 250,00 0,00 
2019 617 854.00 617 854.00 6 520 000,00 2 075 200.00 1 485 000,00 135 000,00 1 350 000,00 1 350 000.00 240 250,00 0,00 
2020 617 854,00 617 854.00 6 565 200,00 2 082 300.00 650 000.00 0,00 650 000,00 650 000.00 0,00 0,00 
2021 617 854.00 617 854,00 6 603 000,00 2 087 200,00 710 000,00 0,00 710 000,00 710 000.00 0,00 0,00 
2022 617 851.00 617 851.00 6 642 000,00 2 095 100.00 740 000,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niz spłaty kredytów, pozyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 
11) W pozycji wykazuje sie kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku. którego dotyczy kolumna 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym; 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu 

projektu lub 
zadania U | 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wymkajace 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

wykonanie 2013 267 249.21 226 073 91 226 073,91 103 421.00 0.00 0.00 297 228.72 226 073.71 297 228.72 
Wykonanie 2014 473 319 87 415 636.52 415 636.52 173 569,00 93 063.78 93 063.78 502 620,11 415 636.52 502 620.11 
P|an 3 kw. 2015 12 000.00 10 200.00 10 200,00 2 065 000,00 0 00 0,00 12 000,00 10 200,00 12 000.00 
Wykonanie 2015 12 000.00 10 200 00 10 200.00 24 995.59 0.00 0,00 12 000,00 10 200.00 12 000,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
2017 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2018 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 

2019 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2020 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2021 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 

2022 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

14) Wpozycj i 12.1.1.1. 12.2.1.1.12.3.2. 12.4 2.. 12.5.1. 12.6.1. 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizacje programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 8 



Wyszczególnienie Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizacje 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 1S1 

w tym: 

Przychody i tytułu kredytów 
patyczek enviji papierów 

wartościowych powitapce w 
zwazku z umowa na realizacje 
programu pro|ektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
trodków, o których mowa w 
art. S u i t 1 pkt 2 uitawy bez 

względu na ilopien 
Ananiowania tymi •lodkami 

w tym 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizacje 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z juz 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 1S1 

w związku z juz 
zawarła umową na 

realizację programu 
projektu lub zadania 

Przychody i tytułu kredytów 
patyczek enviji papierów 

wartościowych powitapce w 
zwazku z umowa na realizacje 
programu pro|ektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
trodków, o których mowa w 
art. S u i t 1 pkt 2 uitawy bez 

względu na ilopien 
Ananiowania tymi •lodkami 

w związku z juz 
zawartą umową na 

realizację programu 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2013 101 497.50 0.00 101 497.50 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 
Wykonanie 2014 159 087.36 93 063.78 159 087.36 661 707,47 661 707 47 0.00 0 00 0.00 0.00 
Plan 3 kw. 2015 2 410 000.00 0.00 2 410 000.00 2 422 000,00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Wykonanie 2015 10 000.00 0.00 10 000.00 22 000 00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2016 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2017 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2018 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
2019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
2020 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 
2022 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania 

Strona 9 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym Kwota zobowiazan Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217. z 

póżn. zm.) 

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu kredytów 
poZyczek emisji papierów 

wartościowych powstajace w 
związku z zawarła po dniu 1 
stycznia 2013 f. umowa na 

realizacje programu, projektu 
lub zadania Nnansowanego w 
co napmlej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkl 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizacje programu 
projektu lub zadania 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217. z 

póżn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Plan 3 kw. 2015 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Wykonanie 2015 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 

2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
2017 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
2018 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2019 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

2020 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2021 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2022 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 10 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań juz 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu * 

Wydatki 
zmniejszające 

dług * 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niz w poz. 14.3.3 * 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji 

Wymk operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in 
umorzenia, różnice 

kursowe) * 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

Wykonanie 2013 466 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
Wykonanie 2014 50 344.50 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 49 981.50 
Plan 3 kw. 2015 418 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Wykonanie 2015 418 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2016 419 126.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
2017 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
2018 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
2019 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 
2020 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
2022 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86. z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorzadu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
" Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedure jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuzszym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poreczeń i gwarancji wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się do ostatniego roku. na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

)k<ct 

Strona 14 



Strona 1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/94/16 Rady Gminy Adamów z dnia 12 

stycznia 2016 roku kwoty w 

zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 
finansowe 

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 222 787,00 4 768 200,00 771 000,00 1 548 000,00 1 485 000,00 650 000,00 

1.a -wydatki bieżące 1 168 697,00 274 200,00 261 000,00 198 000,00 135 000,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 11 054 090,00 4 494 000,00 510 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 650 000,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z póżn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

12 222 787,00 4 768 200,00 771 000,00 1 548 000,00 1 485 000,00 650 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 168 697,00 274 200,00 261 000,00 198 000,00 135 000,00 0,00 

1.3.1.1 Obsługa bankowa budżetu gminy - Urząd Gminy Adamów 2012 2016 118 800.00 13 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.1.2 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
Dz. 720 rozdz 72095 § 4300 - realizacja 
projektu 

Urząd Gminy Adamów 2016 2018 315 000.00 126 000.00 126 000.00 63 000.00 0.00 0.00 

1.3.1.3 
Realizacja zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego dz.801 
r.80103 - rozwoj wychowania 
przedszkolnego 

Urząd Gminy Adamów 2014 2019 734 897.00 135 000.00 135 000.00 135 000.00 135 000.00 0.00 



Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowiązań 

710 000,00 740 000,00 10 852 700,00 

0,00 0,00 855 000,00 

710 000,00 740 000,00 9 997 700,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

710 000,00 740 000,00 10 852 700,00 

0,00 0,00 855 000,00 

0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 315 000.00 

0.00 0.00 540 000.00 



Strona 2 



Strona 3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

f inansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
f inansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 054 090,00 4 494 000,00 510 000,00 1 350 000,00 1 350 000.00 650 000,00 

1.3.2.1 
Budowa drogi gminnej w m Feliksówka 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2017 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

1.3.2 2 
Budowa drogi gminnej Nr 010827L 
Szewnia - Czarnowoda - Feliksówka 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2016 2017 150 000.00 50 000.00 100 000.00 0,00 0.00 0.00 

1.3.2.3 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów Nr 
010829L dz. 600 rozdz.60016 § 6050 -
poprawa infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2016 2018 160 000.00 10 000.00 50 000.00 100 000,00 0.00 0.00 

1.3.2.4 
Budowa drogi gminnej w m 
Suchowola /ulica/ - poprawa 
infrastruktury drogowej - dz.600 rozdz 
60016 § 6050 

Urząd Gminy Adamów 2012 2017 542 090.00 10 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.5 
Budowa drogi gminnej w m. Szewnia 
Górna - poprawa infrastruktury 
drogowej dz.600 r 60016 § 6050 

Urząd Gminy Adamów 2013 2016 356 000,00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.6 
Budowa świetlicy w m Boża Wola 
Dz.900 rozdz. 90095 §6050 - integracja 
społeczności lokalnej 

Urząd Gminy Adamów 2014 2016 310 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.7 
Budowa zbiornika wodnego w m. 
Suchowola, dz. 900 rozdz.90095 § 
6050 - poprawa stanu środowiska 

Urząd Gminy Adamów 2015 2022 1 260 000.00 140 000.00 100 000,00 50 000,00 200 000.00 200 000.00 

1.3.2.8 
Modernizacja drogi gminnej w m 
Szewnia Górna Dz.600 rozdz.60016 
§6050 - poprawa infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2012 2016 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.9 
Poprawa sieci dróg gminnych poprzez 
przebudowę wybranych odcinków dróg 
gminnych w m. Boża Wola. Bondyrz. 
Potoczek dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 -
poprawa infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2016 3 530 000,00 3 4 74 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.10 
Przebudowa drogi gminnej Nr 010827L 
w m. Szewnia Górna - Czarnowoda 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2016 2017 240 000,00 190 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.11 
Przebudowa drogi gminnej Nr 010851L w 
m. Bliżów dz.600 rozdz.60016 § 6050 -
poprawa infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2016 2017 200 000,00 150 000.00 50 000.00 0,00 0.00 0.00 



Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowiązań 

710 000,00 740 000,00 9 997 700,00 

0.00 0.00 213 700.00 

0.00 0.00 150 000.00 

0.00 0.00 160 000.00 

0.00 0.00 110 000.00 

0.00 0.00 100 000.00 

0.00 0.00 100 000.00 

260 000.00 300 000.00 1 250 000.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 3 474 000.00 

0.00 0.00 240 000.00 

0.00 0.00 200 000.00 



Strona 4 



Strona 5 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 

od do 

Łączne nakłady 
f inansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

1.3.2.12 
Remont drogi gminnej w m. Bliżów 
dz.600 rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2016 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.13 
Remont drogi gminnej w 
m.Rachodoszcze flyznów/ dz.600 
rozdz.60016 § 6050 - poprawa 
infrastruktury drogowej 

Urząd Gminy Adamów 2015 2016 293 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3.2.14 
Rozbudowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w m. Suchowola. Kolonia 
Suchowola dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 
- poprawa warunków bytowych 
mieszkańców 

Urząd Gminy Adamów 2013 2022 1 799 000.00 20 000.00 60 000.00 200 000.00 150 000.00 450 000.00 

1.3.2.15 
Wykonanie infrastruktury wokół zbiornika 
wodnego wJacni dz. 900 rozdz.90095 § 
6050 - wykonanie infrastruktury 

Urząd Gminy Adamów 2018 2019 2 000 000.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 

1.3.2.16 
Zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy - dz.710 r. 71004 § 6050 

Urząd Gminy Adamów 2014 2016 214 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowiązań 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 200 000.00 

450 000.00 440 000.00 1 750 000.00 

0.00 0.00 2 000 000.00 

0.00 0.00 50 000.00 



Strona 23 


